06¢car peanisosaHoOl NPpOMMUCNOBOI NpoaykKuii (ToBapis, nocnyr) 3a BMAaMmn eKOHOMIUHOI AisnbHOCTI Y 2013-2019 pokax

Kop 3a
KBE[-2010

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

TUC.TPH

y % no
niacyMmKy

TUC.FPH

y % po

niacymKy]

TUC.FPH

y % no
niagcyMKy

TUC.TPH

y % no
nigcyMmKy

TUC.FPH

y % no
niaCcyMKy

TUC.TPH

y % no
niacymKy

TUC.TPH

y % no
niacymKky

NMpomucnosicTb!
[Jo6yBHa NpoMUCNOBICTD i
po3pobrieHHs Kap'epiB
MNMepepobHa NpoMMCNOBICTb
BMPOGHMLTBO Xap4oBuX
NPOAYKTIB, HAMOIB i TIOTIOHOBUX
BUpob6is
TeKCTUbHe BUPOBHMLTBO,
BUPOBHMLTBO OASTY, LUKipK,
BUPO6IB 3i WKipW Ta iHWKNX
MaTepianis
BUrOTOBJIEHHSA BMPO6iB 3
AepeBuHKN, nanepy Ta
nonirpadiyHa AisnbHICTb
BUPOOHMLITBO KOKCY Ta
npoaykTiB HadTonepepobieHHs
BMPOGHMLTBO XiMiYHUX PeHOBUH
i XiMiyHOT npoAayKUii
BUPOBHMLITBO OCHOBHUX
dapMaueBTUUYHUX NPOAYKTIB i
¢apmaueBTUYHNX NpenapaTis
BUPOOHMLTBO NyMOBUX i
naacTtMacoBmx BMpo6iB, iHLWOT
HeMeTaneBoi MiHepasnbHOI
npoaykuii
MeTanypriiHe BUpo6HMUTBO,
BUPOGHULITBO FOTOBUX
MeTanesux BMpobis, KpiM
MallWH Ta YCTaTKOBAHHSA
MalnMHObyAyBaHHS
BMPOBHUUTBO KOMN'tOTEPIB,
€/1eKTPOHHOI Ta ONTUYHOT
npoaykuii
BUPOBGHNLITBO €NEKTPUYHOrO
yCTaTKOBaHHS
BUMPOOGHNLTBO MaLUMH i
YCTaTKOBaHHS, He BiAHECEHUX
A0 iHLWKWX YyrpynoBaHb
BUPOBHULTBO
aBTOTPaHCMNOPTHMX 3acobis,
npuyenis i HaniBnpuyenis Ta
iHLWMX TpaHCNOPTHUX 3acobis
BUPOBGHMUTBO MebniB, iHWOI
NpoAyKLUii; PEMOHT i MOHTax
MaLLUWH | yCTaTKOBaHHSA
MocTayaHHs enekTpoeHeprii, rasy,
napuv Ta KOHAWLiINOBaAHOro NoBiTps
BoaonocravaHHs; KaHanisauis,
NoBOAXEHHS 3 Biaxoaamu

B+C+D+E
B
C

10+11+12

13+14+15

16+17+18

19

20

21

22+23

24+25
26+27+28+29+30

26

27

28

29+30

31+32+33

D

E

217656433,2
58571097,8
122050803,7

15955960,2

647650,1

3079283,2
2762880,7

7697708,5

47654,4

8425007,8

69844966,9
10058505,2

92944,4

1817469,3

2381868,0

5766223,5

3531186,7
32006361,4

5028170,3

100,0
26,9
56,1

7,3

0,3

1,4
1,3

3,6

0,0

3,9

32,1
4,6

0,1

0,8

1,1

2,6

1,6
14,7

2,3

252159013,4
64625499,1
150049896,8

19688448,6

699235,1

3638039,2
3969176,4

10906887,2

65824,1

10113036,3

88899714,7
8146356,0

153520,0

1403287,7

2559749,1

4029799,2

3923179,2
31946791,9

5536825,6

100,0
25,6
59,5

7,8

0,3

1,4
1,6

4,3

0,0

4,0

35,3
3,2

0,1

0,5

1,0

2,2

302623435,2
70037201,2
190617284,2

27376236,2

1305460,1

3767338,6
6540009,4

17803038,8

90475,1

12704380,4

107378316,1
8802358,6

120246,9

1411679,5

3137704,4

4132727,8

4849670,9
36861501,2

5107448,6

100,0
23,1
63,0

9,1

0,4

1,2
2,2

5,9

0,0

4,2

35,5
2,9

0,0

0,5

1,0

1,4

1,6
12,2

1,7

345505754,8
79785087,1
205277221,1

30871360,7

1425588,0

4816651,1
6273452,4

14159054,0

82725,8

15754285,3

116669011,0
10453148,9

237602,4

1549493,8

3824577,4

4841475,3

4771943,9
54661575,8

5781870,8

100,0
23,1
59,4

8,9

0,4

1,4
1,8

4,1

0,0

4,6

33,8
3,0

0,1

0,4

1,1

1,4

1,4
15,8

1,7

439477999,0
113441619,0
267318929,8

32383313,4

1854622,6

5103851,0
11184670,6

17633104,4

85248,8

18231606,6

159257505,6
14793982,6

272708,7

2056989,1

5203485,5

7260799,3

6791024,2
52818921,4

5898528,8

100,0
25,8
60,8

7,4

0,4

1,2
2,5

4,0

0,0

4,2

36,2
3,4

0,1

0,5

1,2

1,6

1,5
12,0

1,4

514358956,6
132393711,9
316389654,0

36418018,9

2088171,5

5146199,3
12755316,4

15391197,0

83418,4

21988681,2

190635013,1
21596293,1

461141,4

2715584,5

6736252,9

11683314,3

10287345,1
59917083,1

5658507,6

100,0 486682364,7

25,7
61,5

7,1

0,4

1,0
2,5

3,0

0,0

4,3

37,0
4,2

0,1

0,5

1,3

2,3

2,0
11,7

1,1

138809516,4
303177164,8

40279641,1

1906788,5

5158283,0
11834261,3

18250952,6

111980,7

21899192,3

165828605,9
25876956,4

435236,1

3005755,5

7587503,1

14848461,7

12030503,0
38103812,8

6591870,7

100,0
28,5
62,3

8,3

0,4

1,1
2,4

3,7

0,0

4,5

34,1
5,3

0,1

0,6

1,6

3,0

2,5
7,8

1,4

* [laHi cpopMoBaHi 3a PyHKLiOHANbHUM MiAXOAOM (CMOCI6 y3aranbHEHHs AAHUX, 3@ IKUM MOKa3HUKW AisNbHOCTI NIANPUEMCTB (DOPMYIOTLCS 38 OAHOPIAHUMU BUAAMM EKOHOMIYHOI Ais/IBHOCTI) Ta 3 ypaxyBaHHAM PO3MOAiINy AaHUX CTPYKTYPHUX MiAPO3AiNiB MiANPUEMCTBA, siKi PO3TALIOBaHI B iHWWX aAMiHICTpaTUBHO-
TepuTopianbHNX YrpynyBaHHAX, HiX caMe NianpueMCTBO.
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